
OA.21.15.2022 

ZARZĄDZENIE NR 15/22 

Dyrektora Kwidzyńskiego Centrum Kultury 

Z dnia 30.09.2022r. roku 

 

w sprawie wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej pomocy i wykonywania działań 

w zakresie zwalczania  pożarów i ewakuacji pracowników 

 

Na podstawie § 3 ust. 1 i § 5 ust. 1 pkt. 3 Regulaminu Organizacyjnego Kwidzyńskiego Centrum 

Kultury oraz art. 2071 §1 ust.3 i §2 oraz art. 2091 §1 ust.2  ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks 

Pracy (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§1. Jako pracowników do udzielania pierwszej pomocy oraz wykonywania działań w zakresie 

zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników wyznaczam  następujące osoby: 

 

Imię i nazwisko miejsce wykonywania pracy numer telefonu 

Paweł Brzostowski budynek przy ul. Katedralnej 18 55 2793424 

Paweł Sadkowski budynek przy ul. Słowiańskiej 13 55 2611460 

Jacek Borowski budynek przy ul. 11 Listopada 13 55 2793528 

Tomasz Karcz Tabularium ul. Brat. Narodów 33/11 55 2732121 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i uchyla zarządzenie nr 10/2009 z dnia 

22.010.2009r. 

 

 

Dyrektor KCK 

Ewa Nowogrodzka 


